PRÓ-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU nº 16, de 13 de março de 2015

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 3º, da Resolução

CoCEx nº 6635, de 25/09/2013, designa o Prof. Dr. João Carlos de Oliveira Cesar

(FAU) para compor a Câmara de Formação Profissional, a contar de 05/03/2015.

 (Processo: 2012.1.6192.1.0)

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária, 13 de março de 2015.

Profa. Dra. Maria Arminda do Nascimento Arruda

Pró-Reitora